Jarcosiu, la 14 nov. 1876.
Comitetulu parochiale,
cu scirea mea; Constantinu
2—3 Gurbanu, mp. protopresbiteru.

Pentru stațiunea invetiatoreșcă din comuna Hodisiu, Comitatulu Aradu, inspectoratulu Buteni, prin acēst'a se deschide concursu cu terminu de alegere pe 13/25 dec. 1876. Cu acēst'a stațiune sunt împreunate următoarele emolumentele:

a) Cortelu liberu și gradina de legumi;
b) $\frac{1}{2}$ de sesiune pamentu;
c) 6 hectl. 14 l. 90 c. l. grâu și totu atâta cucurudiu;
d) 15 m. 17 c. m. lemne.
e) 120 fl. v. a. bani în numerariu.